
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 102747163

Data publicarii	13.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 859,89 RON - 859,89 RON

Descriere: 1.DET.VASE 5L MEGA ULTRA 1X46,25=46,25 LEI, 2.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 3X31,16=93,48 LEI, 3.PROSOP JUMBO 2STR ALB XXL/300M 3X44,20=132,60 LEI, 4.V-FOLD ALB CELTEX 22*25CM(72129) 2X105,43=210,86 LEI, 5.SITA PISOAR WAVE CUCUMBER-MELON 2/SET 1X36,20=36,20 LEI, 6.PAHARE PLASTIC ALBE 200ML/100 2X4,43=8,86 LEI, 7.ASEVI DEO WC 24H CHICLE 200ML 3X14,28=42,84 LEI, 8.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 10X9,98=99,80 LEI, 9.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 10X2,45=24,50 LEI, 10.SACI DRM 120L LDPE NEGRI 10/ROLA10 X5,07=50,70 LEI, 11.HARTIE IG.3STR PERFEX COTTON LIKE/10 10X11,38=113,80 LEI.
